ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2022

V/v thẩm định báo cáo nghiên

cứu khả thi đầu tư xây dựng dự

án Nâng cấp Trung tâm công

tác xã hội tỉnh Quảng Ngãi

(Hạng mục: đầu tư Trụ sở 1,

phường Nghĩa Chánh)

                           Kính gửi: Sở Xây dựng

Thực hiện Quyết định số 1023/QĐ-UBND ngày 16/9/2022 của UBND

tỉnh về chủ trương đầu tư dự án Nâng cấp Trung tâm công tác xã hội tỉnh

Quảng Ngãi (Hạng mục: Đầu tư Trụ sở 1, phường Nghĩa Chánh) và xét đề

nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân

dụng và công nghiệp tỉnh tại Tờ trình số 1534/TTr-BQLDDCN ngày

17/9/2022 (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan,

khẩn trương rà soát, tổ chức thẩm định báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây

dựng dự án Nâng cấp Trung tâm công tác xã hội tỉnh Quảng Ngãi (Hạng mục:

Đầu tư Trụ sở 1, phường Nghĩa Chánh); tổng hợp tham mưu, trình UBND

tỉnh xem xét, quyết định theo đúng quy định. Thời gian hoàn thành trước

ngày 25/9/2022./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- BQL dự án ĐTXD các công trình

  dân dụng và công nghiệp tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), KTN, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXmy596

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-09-21T06:46:33+0700

		2022-09-21T08:00:55+0700

		2022-09-21T08:00:55+0700

		2022-09-21T08:00:55+0700

		2022-09-21T08:50:53+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!